
Savaitės policijos įvykių apžvalga

Liepos 23–29 dienomis Panevėžio apskrities policija pradėjo 108 ikiteisminius tyrimus. 27
ikiteisminiai tyrimai pradėti dėl vagysčių (apvogti 7 gyvenami namai, 2 automobiliai, pavogti
7 automobiliai, 7 kitos vagystės).

Pradėti 2 ikiteisminiai tyrimai dėl turto sugadinimo, 1–dėl dingusių be žinios nepilnamečio.
Šią savaitę pradėti 23 ikiteisminiai tyrimai dėl smurto artimoje aplinkoje, 1–mirties
priežasčiai nustatyti, 2–dėl viešosios rimties trikdymo.

Šią savaitę į areštinę pristatyti 77 asmenys.

Nustatyti 72 Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso pažeidėjai.

Užfiksuoti 49 Kelių eismo taisyklių pažeidėjai Panevėžio mieste ir rajone. 5 vairuodami
kalbėjo mobiliuoju telefonu, 4 nesegėjo saugos diržų, 18 vartojo alkoholinius gėrimus ar
pasirodė neblaivūs viešosiose vietose.

Užregistruoti 26 eismo įvykiai: 19 Panevėžio mieste, iš jų 5 įskaitiniai, kai nukentėjo ar buvo
sužaloti žmonės, ir 7 eismo įvykių Panevėžio rajone, iš jų 1 įskaitinis, kai nukentėjo ar buvo
sužaloti žmonės.

Vasarą sumažėjusiu gyventojų budrumu siekia pasinaudoti ir sukčiai, kurdami vis
išradingesnes istorijas. Praėjusią savaitę registruoti 5 sukčiavimo atvejai. Telefoniniai
ilgapirščiai išviliojo 380 eurų iš Upytės parapijos. Skambinęs asmuo prisistatė bankų
sąskaitų apsaugos darbuotoju ir įtikino pervesti pinigus į jo nurodytą sąskaitą.

Liepos 23-ąją panevėžietė telefonu susitarė su nepažįstamu pirkėju, kuris  internetinėje
paskyroje atsiuntė banko pavedimo kopiją, apie neva atliktą sutartos sumos pavedimą už jos
parduodamą mobilaus ryšio telefoną. Moteris patikėjo ir telefoną atidavė nepažįstamai
mergaitei. Liepos 24-ąją pranešėja pasitikrinusi banko sąskaitą, suprato, kad pinigų
pavedimas už mobilaus ryšio telefoną neatliktas, ji patyrė 700 eurų nuostolį. Taip pat,
apgaulės būdu, mobilaus ryšio telefoną pirkėjui išsiuntė ir 23-ejų metų panevėžietis, kuris
pinigų už telefoną negavo, patyrė 550 eurų nuostolį.

Policija primena, nepasitikėti nepažįstamais asmenimis, o prieš perduodant ar išsiunčiant
parduodamus daiktus, įsitikinti ar gavote pavedimą į savo sąskaitą.
                                                              

 



Savaitės policijos įvykių apžvalga

 

  Vyresnioji specialistė                                               Rasa Meištė


